АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального
образования
«Муниципальный округ
Игринский район
Удмуртской Республики»
(Администрация
Игринского района)



«Эгра ёрос» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(Эгра ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года

№ 1064

п. Игра

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Лесного одномандатного избирательного округа №3, Кабачигуртского одномандатного избирательного округ №10 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Игринского района от 21 июня 2024 года № 115.18 «О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Лесного одномандатного избирательного округа №3, Кабачигуртского одномандатного избирательного округа №10 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

- 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№ 18/04, 18/13, 18/15, 18/16, 18/17 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу №3, Кабачигуртскому одномандатному избирательному округу №10 (приложение).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от 01 июля 2024 года № 1064

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Лесного одномандатного избирательного округа №3, Кабачигуртского одномандатного избирательного округ №10 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва

№ п/п	Номер избирательного участка	Места размещения агитационных материалов
1	Избирательный участок № 18/04	п. Игра, ул. Парковая, павильон остановки общественного транспорта «Хлебозавод» (доска объявлений)
2	Избирательный участок № 18/13	с. Факел, переулок Суворова, около д.12 (информационный щит)
3	Избирательный участок № 18/15	- д. Кабачигурт, ул. Молодежная, рядом с д. 14 (информационный щит) - д. Чимошур, ул. Трактовая, д. 23 рядом с автобусной остановкой (информационный щит) - д. Гереево, ул. Ключевая, рядом с д. 2 (информационный щит)
4	Избирательный участок №18/16	- д. Среднее Шадбегово, ул. Центральная, рядом с д.2 (информационный щит) - д. Ильяпиево, ул. Родниковая, д. 21 около магазина (информационный щит) - д. Сетпиево, ул. Садовая, д. 10 около магазина (информационный щит)
5	Избирательный участок № 18/17	д. Лозолюк, ул. Центральная, около д.8 (доска объявлений)